
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
1. WC Einsitzer HERREN - 1st WC singles MEN

24 Scheikl Michael AUT 08.41 33.85 0:49.34 1:00.83(1) (1) (1) (1)

08,45 33,99 0:49,47 1:01.00(1) (1) (1) (1) 2:01.83 0,00 1000,00

0,001. 25,44 (3) 15,49 (1) 11,49 (1)

25,54 (3) 15,48 (1) 11,53 (1)

21 Schopf Christian AUT 08.47 33.91 0:49.49 1:01.20(2) (2) (2) (2)

08,57 34,25 0:50,08 1:01.95(2) (4) (4) (5) 2:03.15 1,32 850,95

0,372. 25,44 (2) 15,58 (2) 11,71 (4)

25,68 (4) 15,83 (4) 11,87 (5)

23 Pigneter Patrick ITA 08.63 34.05 0:49.83 1:01.46(7) (3) (3) (3)

08,67 34,16 0:50,05 1:01.82(6) (3) (2) (3) 2:03.28 1,45 700,82

0,633. * 25,42 (1) 15,78 (3) 11,63 (3)

25,49 (2) 15,89 (5) 11,77 (3)

22 Gruber Alex ITA 08.62 34.49 0:50.40 1:02.01(6) (7) (6) (5)

08,60 34,08 0:50,06 1:01.77(3) (2) (3) (2) 2:03.78 1,95 600,77

1,184. 25,87 (7) 15,91 (6) 11,61 (2)

25,48 (1) 15,98 (7) 11,71 (2)

20 Clara Florian ITA 08.59 34.46 0:50.27 1:02.03(4) (6) (5) (6)

08,69 34,45 0:50,15 1:01.92(7) (7) (5) (4) 2:03.95 2,12 550,92

1,205. 25,87 (6) 15,81 (5) 11,76 (6)

25,76 (5) 15,70 (2) 11,77 (3)

19 Federer Stefan ITA 08.48 34.27 0:50.07 1:01.81(3) (4) (4) (4)

08,63 34,44 0:50,39 1:02.37(4) (6) (7) (7) 2:04.18 2,35 501,37

0,986. 25,79 (5) 15,80 (4) 11,74 (5)

25,81 (7) 15,95 (6) 11,98 (7)

17 Achenrainer Fabian AUT 08.60 34.35 0:50.48 1:02.24(5) (5) (7) (7)

08,65 34,41 0:50,22 1:02.10(5) (5) (6) (6) 2:04.34 2,51 461,10

1,417. 25,75 (4) 16,13 (8) 11,76 (7)

25,76 (5) 15,81 (3) 11,88 (6)

18 Schiller Oliver GER 08.92 34.98 0:51.01 1:03.05(9) (8) (8) (8)

08,99 35,19 0:51,50 1:03.71(9) (8) (8) (8) 2:06.76 4,93 422,71

2,228. * 26,06 (8) 16,03 (7) 12,04 (8)

26,20 (8) 16,31 (9) 12,21 (9)

6 Mekina Blaz SLO 09.14 35.76 0:52.13 1:04.65(14) (9) (9) (11)

09,05 35,61 0:51,82 1:04.28(11) (9) (9) (9) 2:08.93 7,10 393,28

3,829. 26,62 (9) 16,37 (12) 12,52 (14)

26,56 (9) 16,21 (8) 12,46 (13)

1 Achenrainer Simon AUT 09.08 35.85 0:52.16 1:04.52(12) (10) (10) (10)

09,07 35,77 0:52,41 1:04.99(12) (10) (10) (10) 2:09.51 7,68 363,99

3,6910. 26,77 (11) 16,31 (9) 12,36 (13)

26,70 (10) 16,64 (13) 12,58 (14)

8 Mekina Bine SLO 08.97 35.97 0:52.65 1:05.00(10) (11) (12) (12)

09,04 36,15 0:52,72 1:05.08(10) (12) (11) (11) 2:10.08 8,25 344,08

4,1711. 27,00 (12) 16,68 (14) 12,35 (12)

27,11 (11) 16,57 (12) 12,36 (11)

14 Lenko Ivan UKR 09.30 36.74 0:53.08 1:05.12(16) (16) (13) (13)

09,21 36,47 0:52,90 1:05.16(15) (13) (12) (12) 2:10.28 8,45 324,16

4,2912. * 27,44 (14) 16,34 (10) 12,04 (9)

27,26 (13) 16,43 (10) 12,26 (10)

10 Almer Jerome SUI 09.06 36.65 0:53.29 1:05.45(11) (15) (15) (14)

09,08 36,57 0:53,09 1:05.20(13) (15) (13) (13) 2:10.65 8,82 304,20

4,6213. 27,59 (16) 16,64 (13) 12,16 (11)

27,49 (16) 16,52 (11) 12,11 (8)

12 Lenko Myroslav UKR 08.78 35.98 0:52.34 1:04.45(8) (12) (11) (9)

08,75 36,07 0:54,07 1:06.72(8) (11) (17) (17) 2:11.17 9,34 285,72

3,6214. 27,20 (13) 16,36 (11) 12,11 (10)

27,32 (14) 18,00 (18) 12,65 (16)

11 Hasek Tomas CZE 09.27 36.00 0:53.27 1:06.06(15) (13) (14) (15)

09,28 36,50 0:53,27 1:05.92(17) (14) (14) (14) 2:11.98 10,15 264,92

5,2315. 26,73 (10) 17,27 (17) 12,79 (17)

27,22 (12) 16,77 (15) 12,65 (16)
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
1. WC Einsitzer HERREN - 1st WC singles MEN

13 Majdak Szymon Jan POL 09.09 36.58 0:53.52 1:06.31(13) (14) (16) (16)

09,24 36,95 0:53,85 1:06.70(16) (17) (16) (16) 2:13.01 11,18 255,70

5,4816. 27,49 (15) 16,94 (15) 12,79 (17)

27,71 (17) 16,90 (16) 12,85 (18)

7 Vertelj Matevz SLO 09.35 37.09 0:54.40 1:07.11(18) (17) (17) (18)

09,29 36,72 0:53,62 1:06.22(18) (16) (15) (15) 2:13.33 11,50 245,22

6,2817. 27,74 (17) 17,31 (18) 12,71 (16)

27,43 (15) 16,90 (17) 12,60 (15)

15 Rydl David CZE 09.54 37.42 0:54.43 1:06.96(19) (18) (18) (17)

09,56 37,59 0:54,35 1:06.80(19) (18) (18) (18) 2:13.76 11,93 235,80

6,1318. * 27,88 (18) 17,01 (16) 12,53 (15)

28,03 (18) 16,76 (14) 12,45 (12)

4 Jadwiszczok Sylwester Roman POL 09.32 38.26 0:55.73 1:08.91(17) (19) (19) (19)

09,17 39,30 0:57,60 1:11.01(14) (19) (19) (19) 2:19.92 18,09 2210,01

8,0819. 28,94 (19) 17,47 (19) 13,18 (19)

30,13 (20) 18,30 (20) 13,41 (19)

2 Adamski Kacper POL 09.65 39.16 0:59.36 1:14.19(20) (20) (20) (20)

09,71 39,76 0:57,87 1:11.81(20) (20) (20) (20) 2:26.00 24,17 2110,81

13,3620. 29,51 (20) 20,20 (20) 14,83 (20)

30,05 (19) 18,11 (19) 13,94 (20)

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 20

20

Simon PAREGGER / AUTGerhard GÖTSCHL / AUT
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